муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Александровка муниципального образования

«Мелекесский район» Ульяновской области»

ПРИКАЗ

от 16.02.2023. № 28-од

с. Александровка

Об утверждении штатного расписания летнего оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием «Маячок» на базе МБОУ «Средняя школа с.
Александровка»

В связи с организацией летнего оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием на базе МБОУ «Средняя школа с. Александровка»

Приказываю:

1. Утвердить следующее штатное расписание лагеря:
> Афанасьева Ирина Валентиновна- начальник летнего лагеря;
> Павлова Тамара Семеновна - воспитатель;
> Захарова Светлана Владимировна - воспитатель;
> Герасимова Нина Геннадьевна - повар;
> Козлова Ирина Евгеньевна - кухонный работник;
> Былинина Елена Александровна - технический персонал;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

приказом ознакомлены: /Афанасьева И.В./
Л /Павлова Т.С./
^//Захарова С.В./

/Былинина Е.А./
/Герасимова Н.Г./

С /Козлова И.Е./